
 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0101-D1-21-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………. 

 

1/2 

 

Dnešního dne, měsíce a roku 
 
Česká republika - Státní pozemkový úřad  
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
jednající Mgr. Michalem Gebhartem, MBA, ředitelem Sekce krajinotvorby 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 
Objednatel není plátcem DPH.                                            
Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710 
dále jen „objednatel“   
 
a 
 
Václav Voráček  
sídlo: xxxxxxx, 340 12 Švihov  
zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem Klatovy 
IČO: 49171879  
DIČ: xxxxxxx  
Zhotovitel je plátcem DPH. 
Bankovní spojení: xxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxx 
dále jen „zhotovitel“ 
 

uzavírají 
v souladu s Čl. XI odst. 11.5 Smlouvy 

 
DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo č. 0076-D1-21-206 uzavřené dne 25. 10. 2021 
o provedení opravy stavby HOZ 

 „Údržba HOZ Pňovice – shybka“  
 spisová značka SZ SPU 361921/2021 

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 3. 11. 2021 
 (dále jen „Smlouva“) 

 
kterým se s odkazem na Čl. XI Závěrečná ustanovení, odst. 11.5 Smlouvy, z důvodu kdy po odkrytí 
shybky bylo zjištěno, že příčina závady je jiná, než se původně předpokládalo, 

1) mění Čl. III Termíny plnění a provedení Díla, odst. 3.3 na toto znění:  

3.3    Zhotovitel se zavazuje provést Dílo do 26. 11. 2021. Stanovený termín ukončení realizace prací 
je dnem, kdy nejpozději dojde k protokolárnímu předání a převzetí dokončeného Díla mezi 
objednatelem a zhotovitelem. 

 

2) mění v Čl. IV Cena za dílo odst. 4.2 na toto znění:  

4.2             Celková cena za provedení díla bez DPH činí            151 831,40 Kč   
                  DPH 21 % činí                                                        31 884,59 Kč 
                  Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                 183 715,99 Kč   
              
 Méně práce: 
               Celková cena méně prací bez DPH činí 28 536,60 Kč 

  DPH 21 % činí   5 992,69 Kč 
              Celková cena méně prací vč. DPH činí                                   34 529,29 Kč 
            

Více práce:   
              Celková cena více prací bez DPH činí 31 946,60 Kč 

  DPH 21 % činí                                                             6 708,79 Kč 
              Celková cena více prací vč. DPH činí 38 655,39 Kč 
 
              Celková cena za provedení díla činí  155 241,40 Kč    

 DPH 21 % činí  32 600,69 Kč 
 Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                     187 842,09 Kč 



 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0101-D1-21-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………. 

 

2/2 

 

             (slovy: sto osmdesát sedm tisíc osm set čtyřicet dva korun českých devět haléřů) 
 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen v písemné formě, text je tvořen souborem elektronických dat, který 
smluvní strany podepisují zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném 
certifikátu.  

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
V Praze dne 19. 11. 2021    V Třebýcince dne 19. 11. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  ………………………………………….               ………………………………… 
        Mgr. Michal Gebhart, MBA                                             Václav Voráček 
         ředitel Sekce krajinotvorby                                        

     ČR - Státní pozemkový úřad 



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 063
Stavba: Údržba HOZ Pňovice -shybka

KSO: CC-CZ:
Místo: Pňovice Datum: 18.11.2021

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad

Uchazeč:
Václav Voráček, 340 12 Švihov

Projektant:
Státní pozemkový úřad

Zpracovatel:
Státní pozemkový úřad

Poznámka:

lČ:
DIČ:

lČ: 49171879
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'es Urs' a úrovní přisbšného ka|endářniho pdoletí. Veškeré další informace výmezujÍcÍ popis a podmínky použiti těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 28 536,60

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 28 536,60 5 992,69

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 34 529,29

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 063

Stavba: Údržba HOZ Pňovice -shybka

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Pňovice

Státní pozemkový úřad
Václav Voráček, 340 12 Švihov

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

18.11.2021

Státní pozemkový úřad
Státní pozemkový úřad

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

063a Méněpráce

28 536,60 34 529,29

28 536,60 34 529,29 STA

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Údržba HOŽ Pňovice - shybka

objekt:
063a - Méněpráce

Místo: Pňovice

Zadavatel:

Uchazeč:

Státní pozemkový úřad

Václav Voráček, , 340 12 Švihov

Datum: 18.11.2021

. Státní pozemkovýProjektant: úřad
Státní pozemkový

Zpracovatel: úřad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 8
6 K 451541111

PP
Online PSČ
VY

13 K 810441811
PP
Online PSČ
VY

8 K 871440410
PP
Online PSČ

9 M 28617049
PP
Online PSČ
VY

10 K 175111109
PP

Online PSČ
. VY

D 998
12 K 998318011

PP
Online PSČ

Trubní vedeni
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrlě 0-63 mm
http"//podmj'nky.urs.cz/item/G URS 2021 02/451541111
8*0,7"0,2

Bouráni stávajiciho potrubí z betonu ON přes 400 do 600
Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu on přes 400 do 600
https://podminky.urs.cz/item/G URS 2021 02/810441811
8
Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 600
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 ON 600
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/871440410

trubka kanah'začnl PP korugovaná DN 600x6000mm SN10
trubka kanalizační PP korugovaná ON 600x6000mm SN10
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/28617049
7,88177339901478"1,015 'Přepočtené koeficientem množství

Příplatek k obsypáni potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m
Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti l a ||, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru zhutnění Příplatek k ceně za prohozeni sypaniny
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 02/175111109
8"0,7*0,5

m3 1,120 1 150,00

1,120
m 8,000 200,00

8,000
m 8,000 200,00

m 8,000 2 200,00

8,000
m3 2,800 500,00

28 536,60

23 536,60
23 488,00

1 288,00 cs Urs 2021 02

1 600,00 cs Urs 2021 02

1 600,00 cs Urs 2021 02

17 600,00 CS Urs 2021 02

1 400,00 es Urs 2021 02

2,800

Přesun hmot
Přesun hmot pro melioračnÍ kanály
Přesun hmot pro melioračnÍ kanály dopravní vzdálenost do 1 000 m
https://podm/nkY.urs.cz/item/CS URS 2021 02/998318011

t 0,162 300,00
48,60
48,60 cs Urs 2021 02

D NOD Nepojmenované práce

D NOl
5 K R-052

PP

Nepojmenovaný díl
Kamerový průzkum potrubí bez rozlišenÍ průměru, včetně souvisejici dopravy a zpracováni výsledků průzkumu kus
Kamerový průzkum potrubí bez rozlišenÍ průměru, včetně souvisejicl dopravy a zpracováni výsledků průzkumu
Poznámka k položce:

1,000 5 000,00

5 000,00

5 000,00
5 000,00 SPÚ, OVHS

P



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pňovice Datum: 18.11.2021

Zadavatel: IČ:
Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 49171879

DIČ:

Projektant: IČ:
Státní pozemkový úřad DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Státní pozemkový úřad DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 946,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 31 946,60 21,00% 6 708,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 38 655,39

Údržba HOZ Pňovice - shybka

063b - Vícepráce

Václav Voráček,  340 12 Švihov

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Pňovice Datum: 18.11.2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant:
Státní pozemkový 
úřad

Uchazeč: Václav Voráček, , 340 12 Švihov Zpracovatel:
Státní pozemkový 
úřad

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 31 946,60

HSV - Práce a dodávky HSV 27 946,60

    1 - Zemní práce 10 800,00

    8 - Trubní vedení 13 750,00

    998 - Přesun hmot 3 396,60

M - Práce a dodávky M 4 000,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 4 000,00

      4 - Vodorovné konstrukce 4 000,00

063b - Vícepráce

Údržba HOZ Pňovice - shybka

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pňovice Datum: 18.11.2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant:
Státní pozemkový 
úřad

Uchazeč: Václav Voráček, 340 12 Švihov Zpracovatel:
Státní pozemkový 
úřad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 946,60

D HSV Práce a dodávky HSV 27 946,60

D 1 Zemní práce 10 800,00

4 K 113107436 Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 36,000 300,00 10 800,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107436

P
Poznámka k položce:
4 panely o rozměrech jednoho kusu 3 x 1,5 m

VV 8*(3*1,5) 36,000

D 8 Trubní vedení 13 750,00

9 K 810471811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 600 do 800 m 5,000 400,00 2 000,00 CS ÚRS 2021 02

PP Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 600 do 800
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/810471811

VV 5 5,000

2 K 899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop m3 2,000 1 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2021 02

PP Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899623141

P
Poznámka k položce:
Budou obetonovány oba konce napojení nového PVC potrbubí na stávající betonové potrubí.

VV (1*2) 2,000
VV Součet 2,000

6 M 69311162 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 2000g/m2 m2 30,000 150,00 4 500,00 CS ÚRS 2021 02

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 2000g/m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311162

VV 10*3 30,000

10 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 5,000 150,00 750,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101

11 M 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 t 10,000 450,00 4 500,00 CS ÚRS 2021 02

PP kamenivo drcené hrubé frakce 63/125

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58344003

VV 5*2 'Přepočtené koeficientem množství 10,000

D 998 Přesun hmot 3 396,60

7 K 998318011 Přesun hmot pro meliorační kanály t 11,322 300,00 3 396,60 CS ÚRS 2021 02

Údržba HOZ Pňovice - shybka

063b - Vícepráce

Strana 3 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107436
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/810471811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899623141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311162
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58344003


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Přesun hmot pro meliorační kanály dopravní vzdálenost do 1 000 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998318011

D M Práce a dodávky M 4 000,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 4 000,00

D 4 Vodorovné konstrukce 4 000,00

3 K 411125002 Montáž ŽB stropních panelů hmotnosti přes 1,5 do 3 t kus 8,000 500,00 4 000,00 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž stropních panelů ze železobetonu hmotnosti přes 1,5 do 3 t
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411125002

P
Poznámka k položce:
Jde o posun 6 kusů panelů. Tyto panely budou nejprve odstraněny z povchu komunikace a přemístěno mimo místo výkopu.
Poté bude 6 stejných panelů po dokončení prací znovu usazeno jako finální povrch komunikace na původní místo.

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

Strana 4 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998318011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411125002

